
 

Svarīga informācija, iegādājoties čarterlidojumu biļetes no Ēģiptes. 

* Atgādinām, ka Ēģiptes tiesību aktos noteikto ierobežojumu dēļ: 

 

• Čarterlidojumi no Ēģiptes ir atļauti pasažieriem, kas uzturējušies valstī ne ilgāk kā 30 

dienas. Ja pasažieris ir uzturējies Ēģiptē vairāk par 30 dienām, tad, lai varētu aizlidot 

ar čarterreisu, pasažierim jāsaņem attiecīga atļauja no Ēģiptes varas iestādēm vai no 

lidostas augstākās amatpersonas. 

• Tūristi, kuriem notecējis vīzas termiņš, aizlidot no Ēģiptes var tikai no Kairas 

lidostas un tikai ar regulāro reisu – pēc soda naudas samaksāšanas (30,00 USD). 

• Ja pasažieris ir ieradies Ēģiptē, ar regulāro reisu lidojot uz Kairu, tad viņam no 

Ēģiptes arī jāaizlido ar regulāro reisu. 

• Uzmanību! Pasažieriem, kuri ierodas Ēģiptē ar regulārajiem reisiem, nav atļauts 

reģistrēties aizlidošanai ar čarterreisu. 

• Ja pasažieris ir atlidojis uz Ēģipti ar čarterreisu, tad viņam jāaizlido ar 

čarterreisu tikai un vienīgi no tās pilsētas lidostas, uz kuru viņš atlidoja 

(Hurgada/Hurgada, Šarm eš Šeiha/ Šarm eš Šeiha). Pasažieriem, kas atlidojuši uz 

Hurgadu un vēlēsies aizlidot no Šarm eš Šeihas (un otrādi), netiks dota iespēja 

reģistrēties lidojumam ar čarterreisu. 

 


